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Wrocław, 9 stycznia 2026 r.
WSS-ZNS.152.60.2025
Szanowny Panie, 
w odpowiedzi na petycję z 7 listopada 2025 r. złożoną w Urzędzie Miejskim Wrocławia w sprawie podjęcia działań zmierzających do budowy pełnowymiarowego stadionu lekkoatletycznego 400 m z nawierzchnią tartanową i atestem Polskiego Związku Lekkiej Atletyki (PZLA), poniżej przedstawiam zbiorczą odpowiedź przygotowaną w oparciu o stanowiska przedstawione przez Departament Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz Departament Infrastruktury i Transportu Urzędu Miejskiego Wrocławia.
Wydział Partycypacji Społecznej odpowiada wyłącznie za zebranie informacji merytorycznych z odpowiedzialnych Departamentów i zbiorowe przedstawienie ich stanowisk w zakresie wniesionej petycji.
Zgodnie ze stanowiskiem Departamentu Kultury i Sportu po analizie petycji: 
w ostatnim czasie rozpoczęto rozmowy z władzami Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu, dotyczące rewitalizacji Stadionu Lekkoatletycznego w kompleksie Stadionu Olimpijskiego, czyli przywróce­nia tego obiektu do pełnej funkcjonalności dydaktycznej, sportowej i organizacyjnej – z przeznaczeniem dla środowiska akademickiego, wrocławskich klubów lekkoatletycznych oraz społeczności lokalnej, wrocławskich dzieci i młodzieży szkolnej.

Realizacja tego przedsięwzięcia będzie wymagała znaczącego udziału środków zewnętrznych, takich jak Ministerstwo Sportu i Turystyki i samorząd Województwa Dolnośląskiego. Miasto Wrocław zadeklarowało wsparcie w realizacji tego przedsięwzięcia – w miarę dostępnych możliwości organizacyjnych i finansowych. 

Jednocześnie informujemy, że w Portfelu Projektów Inwestycyjnych planowanych do realizacji w najbliższych latach przez Miasto Wrocław jest przewidziana między innymi modernizacja stadionu przy ul. Lotniczej - boiska i infrastruktury lekkoatle­tycznej, w tym bieżni tartanowej 400 m spełniającej wymogi PZLA. Obiekt należy do Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław.
Zgodnie ze stanowiskiem Departamentu Infrastruktury i Transportu po analizie petycji: na etapie opracowywania materiałów planistycznych do projektu budżetu Miasta na 2026 rok do Wydziału Inżynierii Miejskiej nie wpłynął wniosek o ujęcie tego zadania w Wieloletniej Prognozie Finansowej. W związku z powyższym zadanie to nie było przedmiotem analizy pod kątem doprowadzenia środków inwestycyjnych na ten cel.
Z wyrazami szacunku
z up. Prezydenta

Beata Bernacka

Dyrektor Wydziału Partycypacji Społecznej
Sprawę prowadzi: Wojciech Krzosa; Urząd Miejski Wrocławia; Wydział Partycypacji Społecznej, ul. Gabrieli Zapolskiej 4, 50-032 Wrocław; tel. +48 717 77 72 92, 
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Otrzymują:

1. Adresat

2. Departamentu Infrastruktury i Transportu, ul. Zapolskiej 4, 50-032 Wrocław,

3. Departamentu Kultury i Sportu, ul. Bogusławskiego 8, 10, 50-031 Wrocław,

4. ad acta, Wydział Partycypacji Społecznej Urzędu Miejskiego Wrocławia – numer ewidencyjny 00002518/2026/W
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